



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Furesø Kloak Holding ApS

Vindekildevej 11, Søsum, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 34 71 64 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Svend Gregersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Furesø Kloak Holding ApS Vindekildevej 11 Søsum 3670 Veksø Sjælland
	E-mail: sg@furesoekloak.dk
	CVR-nr.: 34 71 64 71
	Stiftet: 27. september 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Gregersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Furesø Kloak & Beton ApS, Veksø Sjælland



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive finansiering og investerings virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123.227 kr. mod 81.333 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.487.042 kr. mod 770.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	123.227	81.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.461	-133.461
Driftsresultat	-10.234	-52.128
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.534.606	909.848
Andre finansielle indtægter	35.111	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.687	-123.611
Resultat før skat	1.518.796	734.109
Skat af årets resultat	-31.754	36.478
Årets resultat	1.487.042	770.587
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	180.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-601.447	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.786.489	652.787
Disponeret i alt	1.487.042	770.587



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.268.827	3.402.288
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.268.827</u>	<u>3.402.288</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.082.039	2.257.434
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.082.039</u>	<u>2.257.434</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.350.866</u>	<u>5.659.722</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	88.084	65.839
	Tilgodehavende selskabsskat	264.940	70.000
	Andre tilgodehavender	1.827.560	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.180.584</u>	<u>135.839</u>
	Likvide beholdninger	<u>458.639</u>	<u>557.009</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.639.223</u>	<u>692.848</u>
	Aktiver i alt	<u>6.990.089</u>	<u>6.352.570</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	967.940	1.569.387
Overført resultat	4.212.145	2.425.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.382.085	4.192.843
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.346.401	1.391.319
Deposita	61.080	64.080
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	143.819	633.257
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.551.300	2.103.706
Kortfristet del af langfristet gæld	44.000	44.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	7.200
Anden gæld	5.504	4.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.704	56.021
Gældsforpligtelser i alt	1.608.004	2.159.727
Passiver i alt	6.990.089	6.352.570



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.569.387	1.772.869	114.400	3.536.656
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	652.787	117.800	770.587
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.569.387	2.425.656	117.800	4.192.843
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-601.447	1.786.489	122.000	1.307.042
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	180.000	0	180.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-180.000	0	-180.000
	80.000	967.940	4.212.145	122.000	5.382.085



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.687	123.611
	40.687	123.611
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.669.210	3.669.210
Kostpris 31. december 2023	3.669.210	3.669.210
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-266.922	-133.461
Årets afskrivninger	-133.461	-133.461
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-400.383	-266.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.268.827	3.402.288
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	228.199	228.199
Afgang i årets løb	-114.100	0
Kostpris 31. december 2023	114.099	228.199
Opskrivninger 1. januar 2023	2.029.235	1.569.387
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	433.323	909.848
Udbytte	-960.000	-450.000
Afgang kapitalandele	-534.618	0
Opskrivninger 31. december 2023	967.940	2.029.235
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.082.039	2.257.434
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Furesø Kloak & Beton ApS, Veksø Sjælland	Ejerandel 50 % 2.164.080	866.646
	2.164.080	866.646


